

    \section{测试：国标要求的条目类型}
    \begin{refsection}
    条目类型：database\cite{databaseeg}

条目类型：dataset\cite{dataseteg}

条目类型：archive\cite{archiveeg}

条目类型：software\cite{softwareeg}

条目类型：map\cite{mapeg}

条目类型：Misc\cite{Misceg}

条目类型：ARTICLE\cite{aritileeg}

条目类型：ARTICLE\cite{方军雄2007所有制}

条目类型：Article\cite{abx2007-500-503}

条目类型：ARTICLE\cite{杨洪升2013-56-75}

条目类型：ARTICLE\cite{丁文祥2000--}

条目类型：Book\cite{Yi2014--}

条目类型：Book\cite{Yi2013--}

条目类型：BOOK\cite{张伯伟2002--}

条目类型：BOOK\cite{国家环境保护局科技标准司1996-2-3}

条目类型：INBOOK\cite{白书农1998-146-163}

条目类型：Periodical\cite{AAAS1883--}

条目类型：PERIODICAL\cite{中华医学会湖北分会1984--}

条目类型：Proceedings\cite{ROSENTHALL1963--}

条目类型：PROCEEDINGS\cite{雷光春2012--}

条目类型：Thesis\cite{CALMS1965--}

条目类型：THESIS\cite{马欢2011-27-27}

条目类型：Report\cite{WHO1970--}

条目类型：REPORT\cite{汤万金2013-09-30--}

条目类型：Inproceedings\cite{FOURNEY1971-17-38}

条目类型：INPROCEEDINGS\cite{贾东琴2011-45-52}

条目类型：COLLECTION\cite{中国职工教育研究会1985--}

条目类型：INCOLLECTION\cite{韩吉人1985-90-99}

条目类型：PATENT\cite{张凯军2012-04-05--}

    \printbibliography
    \end{refsection}



    \section{测试：传统条目类型的兼容性}
    \begin{refsection}

    包括：mastersthsis，phdthsis，www，electronic，standard，techreport，conference条目类型，本样式增加的newspaper类型：

    \begin{itemize}
      \item newspaper:\cite{张田勤2000--}
      \item standard:\cite{全国文献工作标准化委员会第七分委员会1986--,国家标准局信息分类编码研究所1988-59-92}
      \item conference:\cite{Li2004-21-24}
      \item www:\cite{萧钰2001--}
      \item electronic:\cite{OMG2003--}
      \item techreport:\cite{Humphrey1971--}
      \item mastersthsis:\cite{张志祥1998--}
      \item phdthsis:\cite{张若凌2004--}
    \end{itemize}

    \printbibliography[heading=subbibliography,title=【兼容phdthsis等条目类型】]
\end{refsection}





